dus, Ubertus Vivarengus, Anselmus Braudinus, Jacobus Arator, Jacobus donno musse,

1 el. — 2 Add. et singula. — 3 consiliatorum. — 4 communis. — 5 papa. — 6 Deest de Val-

granna. — 7 Deest Anselmus. — 8 Ardizonus. — 9 Mayrardus. — 10 carraria. — 11 Raymon-

dus. — 12 berrardus. — 13 doro. — 14 alrivolus. — 1S malabuca. — 1-6 formajarius. — 17 car-

riola. — 18 cazulus.
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Pbilippus Vercelesius, Raymond us Cavalérius, Petrus Busonus -

, Petrus
2

petit oculus,

Johannes Agnella, ObertusMoxiglonus, Petrus Aybellina, Guilelmus Cazulus, Guilelmus

Ferarius, Johannes Barellus, Guilelmus Tonsus, Guilelmus Campana 3

, Guilelmus An-

tioqua *, Obertus Nicholetus \ Bernardus Niger , Peronus Guilelmi henrici, Ugo Berga,

Aycardus filius Lotberij. Alij -vero homines Cunei
11

extra Consilia iuraverunt in magna

quantitate si
7 hhv scripti non sunt, Et inde dictus potestas Cunei et ambaxiatores

Aste et Albe nomine dictorum communium unum et plura eiusdem tenoris instru-

menta fieri iusserunt. Actum in domo communis Cunei, Interfuerunt testes henricus

de Niella
8

, Guilelmus de Romanisio notarius, Bertolotus Andeardus notarius, Bo-

cafortis decanus, Guallotus Trombator, Jacobus Giglo et henricus de ReTello.

Et ego Jacobus Valbella notarius Pallatinus interfui et iussu dictorum potestatis

Cunei et ambaxatorum communium Aste et Albe ita
9
scripsi

10
.

972. De quaderni treuguct facta nomine domini Karoli Comitis Provincie etc. et

communis Astensis invicem. 1260. 21 Pebruarij.

(Oraisimus quia iam est ad Num. 944).

973. De quadam treugua facta per Seneschalcum provinole prò domino Karolo

rege Sicilie cum comuni Astensi. 1266. 14 Augusti.

(Omisimus quia iam est ad Num. 945).

974. De quadam treugua facta inter Serenissimum dominum Karolum Regem

Sicilie et comune Astense. 1269. 11 Decembris.

(Omisimus quia iam est ad Num. 946).

975. De domino Gauterio de la rocha qui nomine domini Regis Sicilie recepit a

Johannino de Janua nomine comunis Astensis libras trecentas Astensis mo-

nete occasione Treuguarum. 1270. 10 Octobris.

(Omisimus quia iam est ad Num. 947).

976. De confessione facta per Boninum Crespum procuratorem suprascripti do-

mini Gauterij quomodo eius nomine recepit a dicto Johanne de Janua nomine

dicti comunis, prò dicto domino Rege alias libras ecc. 1271. 29 Septembris.

(Omisimus quia iam est ad Num. 948).

977. De quadam pace et concordia facta inter comune Ast et suos Vasallos et

coadiuctores ex una parte, et comune Albe et suos Vasallos et coadiuctores ex

parte altera. 1276. 19 Septembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo septuagesimo sexto Indictione ima
die

sabbati decimonono mensis Septembris, In nomine sancte et individue trinitatis patris

et filij et spiritus Sancti amen, Ad honorem domini nostri yhesu Christi et gloriose

1 buxonus. — - Jacobus. — 3 Zampona. — h anlioquia. — r
' michelotus. — 6 Deest Cunei. —

''

set. — 8 nigella. — 0 sic. — 10 Add. Et est in libro veleri in folio lxv,
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Marie Virginis matris eius et beatorum sanctorum Secundi et laurencij martirum

Christi et omnium sanctorum et sanctarum dei et sacrosancte Romane ecclesie nec

non et sacri Romani Imperij Et ad commodum et utilitatem civitatis Astensis et

civitatis Albe et omnium araicorum ipsarum civitatum, bec est forma pacis et con-

cordie societatis tractate habite atque facte in perpetuimi, inter comune et homines

de Ast et cives et Vasalos ac coadiuctores eorum ex una parte, Et commune et bo-

mines Albe et cives et Vasalos eorum ex altera parte, Imprimis commune Albe et

bomines ipsius civitatis sint cives civitatis Astensis, et iurare citaynaticum diete

civitatis teneantur , et defendere et manutenere totam terram et jurisdictionem

quam tenent et possident commune et bomines de Ast contra quamlibet personam

et locum Brayde et homines eiusdem loci, et facere pacem et guerram totis eorum

viribus prò communi Astensi contra omnes homines civitates et loca cuiuscumque

preheminentie et condictionis sint. Versa vice commuue et homines Astenses sint

cives civitatis Albe et teDeantur iurare citaynaticum civitatis predicte et defendere

et manutenere totam terram et jurisdictionem quam tenent et possident comune et

bomines Albe, Et eis dare forciam consilium et juvamen ad habendum et recupe-

randum locum et homines Claraschi, guarriando et guerram faciendo cum communi

et hominibus Albe contra ipsum locum et homines Claraschi, Et contra quoslibet

detinentes eundem, et perseverando in ipsa guerra quousque comune Albe ipsum

locum recuperaverit, et pervenerit ad mandata et concordiam utriusque communis

ad voluntatem ipsorum Albensium, et postquam ipsum locum et homines habuerint

et recuperaverint, et pervenerit ad mandata et concordiam utriusque comunis ad vo-

luntatem ipsorum Albensium, Et postquam ipsum locum et homines habuerint et

recuperaverint, teneantur ipsum locum et homines manutenere et defendere communi

et hominibus Albe eorum posse bona fide ad voluntatem ipsorum Albensium, et ci-